檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方樹啟

電話：2991111#8324

傳真：2982639

電子信箱：tnkevins@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：南市教課(一)字第1051129855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1129855A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本市105學年度「科學普及推廣-從生活中玩科學」實

施計畫（如附件），請查照。

說明：

一、參加對象：以國民小學自然與生活科技授課教師為最優先

錄取，若有剩餘名額則開放本市非自然科相關科系教師自

由報名。每場各100人，共計200人次。

二、辦理日期：105年12月22日(星期四)、105年12月23日(星

期五) ，上午8時30分至下午4時30分。研習時數：7小時/

場，一天1場，共計2場。

三、辦理地點：本市永康區復興國小。

四、報名方式：請於105年12月12日(一)下午4時前，逕至本局

資訊中心學習護照報名。

五、聯絡方式：永康區復興國小教務主任陳雪華(電話：31115

69#901、網路電話313010)。

六、授課師資課程及內容：清大科普團隊、清華大學物理系戴

明鳳教授。

七、請惠予出席人員公(差)假登記。

9

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-11-18
16:36:33